* ,

im
●Tí,

"ti

M^rc^fr^a

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

Oficio n° 0038/2024

MARCAÇAO - PB, 21 de MARÇO DE 2024

A

Prefeitura Municipal de Rio Tinto ~ PB
Ilustríssima Senhora.

MAGNA CEIJ FERNANDES GERBASI

Prefeita Constitucional

Sra. Prefeita

Venho através do presente, solicitar a autorização para a adesão a Ata de registro de preço n°.
0007/2024 do pregão presencial 0003/2024, que tem como objetivo a Contratação de uma empresa do ramo pertinente
para aquisição de peixes destinados a distribuição gratuita com a população do município de Rio Tinto - PB, por
ocasião da semana santa 2024, com tudo requeremos a possibilidade de uma adesão nos quantitativos e descrição dos
itens abaixo descrição:

PROPONENTE: DISTRIBUIDOR TRIUNFO EIRELI

CNPJ n“ 36.433.875/0001-24

ITE
DESCRIMINAÇAO UND QUANT V TOTALV UND

N

Coivina inteira, congelada, com pesos individuais variáveis
de 1 a 2kg, de P' qualidade, embalagens não violadas,

resistentes que garanta a integridade do produto até o

momento do consumo. Outras características; sem vísceras,

sem manchas, parasitas ou fungos, acondicionados cm
embalagens de 20 kg, contendo identificação do produto,
marca, número do lote c prazo de validade.

1 KL 5000 R$ 17,40 R$ 87.0000

R$ 87.0000

VALOR TOTAL RS 87.0000 (OITENTA E SETE MIL REAIS)

Junto com autorização, solicitamos enviar cópia do Edital, da Ata de Registro de Preços, Homologação,
Contrato e Publicações do edital, homologação, adjudicação e ata de registro .

Coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizer necessário.
Cordialmente

Documento assínoeJo digitiiímeiite

EUSELMA SILVA DE OLIVEIRA

■ Dot.V 21/03/2024 16:34:10 0300

Verifique em htTps://v.‘ílidõr.iti gov.br

Atenciosamente

g yb

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

Prefeitura Municipal de Marcação
Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação - PB

CEP: 58294-000 -Tei.: (083) 3625-1111.

Impresso por convidado em 02/12/2025 11:59. Validação: 38F8.640C.7BDC.2051.599A.2C07.83FE.844B.
Solicitação formal do órgão aderente ao órgão ... Doc. 56399/24. Data: 10/05/2024 16:06. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

68

68